



## HN Holding Kongerslev ApS

Neptunvej 1, 9293 Kongerslev

**ÅRSRAPPORT FOR 1/7 2012 – 30/6 2013**

(6. regnskabsår, CVR-nr. 31 26 38 83)

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabs  
ordinære generalforsamling  
den 11/9 2013

  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger.....	59
Ledelsespåtegning.....	60
Revisionspåtegning.....	61 - 62
Ledelsesberetning .....	63
Anvendt regnskabspraksis .....	64 - 65
Resultatopgørelse.....	66
Aktiver .....	67
Passiver .....	68
Noter til årsregnskabet.....	69 - 70
Pantsætninger og sikkerheder m.v. ....	70

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HN Holding Kongerslev ApS Neptunvej 1 9293 Kongerslev
	Telefon: 98 33 18 22
	CVR-nr: 31 26 38 83
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Kongerslev
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Direktion</b>	Hanne Nielsen
<b>Revision</b>	Nordjysk Revision HJ ApS Vesterbro 91 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Hobro Terndrup Afdeling 9575 Terndrup

## LEDELSESBERETNING

**Generelt:**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2012/13**

Årets resultat udgør kr. 724.399, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.326.128, og en egenkapital på kr. 2.324.128.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013/14:**

Det forventes et positivt resultat for det kommende år.

## RESULTATOPGØRELSE

For perioden 1/7 2012 - 30/6 2013

	2012/13	2011/12
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	<u>Note</u>	
Andre eksterne omkostninger	-5.625	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	721.762	229.695
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.510	8.143
Andre finansielle indtægter	112	43
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>724.759</b>	<b>232.881</b>
Skat af årets resultat	2. -360	-797
<b>Årets resultat</b>	<b>724.399</b>	<b>232.085</b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
<b>der af direktionen foreslås disponeret således:</b>		
Udbytte	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	724.399	232.085
	<b>724.399</b>	<b>232.085</b>

**BALANCE pr. 30. juni****AKTIVER**

	<b>Note</b>	<b>2013</b> <b>kr.</b>	<b>2012</b> <b>kr.</b>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.	<u>1.981.335</u>	<u>1.259.573</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.981.335</b></u>	<u><b>1.259.573</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>1.981.335</b></u>	<u><b>1.259.573</b></u>
Mellemregning med datterselskab		257.761	217.048
Tilgodehavende selskabsskat	2.	32.000	40.000
Tilgodehavende udbytte, tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>289.761</b></u>	<u><b>257.048</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>55.032</b></u>	<u><b>85.109</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>344.793</b></u>	<u><b>342.157</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><b>2.326.128</b></u>	<u><b>1.601.730</b></u>

## BALANCE pr. 30. juni

## PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.884.000	1.884.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		315.128	-409.271
<b>Egenkapital</b>	<b>3.</b>	<b><u>2.324.128</u></b>	<b><u>1.599.730</u></b>
Skyldig selskabsskat	2.	0	0
Skyldig udbytte		0	0
Skyldige omkostninger		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>2.326.128</u></b>	<b><u>1.601.730</u></b>
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>4.</b>		
<b>Ejerforhold</b>	<b>5.</b>		
<b>Sikkerhedsstillelser/pantsætninger</b>	<b>6.</b>		

## NOTER TIL REGNSKABET

Note

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
	<u>Carl Nielsen Facadepuds ApS</u>	<u>Carl Nielsen Facadepuds ApS</u>
	kr.	kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Primo	2.009.000	2.009.000
Årets tilgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>2.009.000</u>	<u>2.009.000</u>
Primo	-749.427	-979.122
Årets positive resultatandel før skat	965.308	307.143
Skat på resultatandele	-243.546	-77.448
Afsat udbytte	0	0
<b>Værdireguleringer 30. juni</b>	<u>-27.665</u>	<u>-749.427</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>1.981.335</u>	<u>1.259.573</u>
<b>Kapitalandel i tilknyttet virksomhed specificeres således:</b>		
<b>Selskabsnavn</b>	<b>Selskabs kapital kr.</b>	<b>Ejerandel %</b>
<b>Hjemsted</b>		
Carl Nielsen Facadepuds ApS, Neptunvej 1, 9293 Kongerslev	125.000	100%
	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	kr.	kr.
<b>2. Selskabsskatter</b>		
Der er betalt indkomstskat i regnskabsåret 2012/2013 med kr. 12.000. I resultatopgørelsen er udgiftsført skat med kr. 360, hvilket beløb fremkommer således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	749	797
Regulering skat tidligere år	-389	-11
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>360</u>	<u>786</u>
Tilgodehavende primo	40.000	15000
Betalt a'contoskat	12.000	25000
Returskat	-20.000	0
Beregnet skat	-749	-797
Mellemregnet skat med datterselskab	749	797
<b>Tilgodehavende selskabsskat</b>	<u>32.000</u>	<u>40.000</u>

Moder- og datterselskab er sambeskattet

## NOTER TIL REGNSKABET

### 3. Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen kan specificeres således:

	Selskabs-	Reserve for nettoopskriv- ning efter den	Overkurs	Overført overskud	Egenkapital ialt
	kapital	indre værdi			
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	125.000	0	1.884.000	-409.271	1.599.730
Overført af årets resultat		0		724.399	724.399
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.884.000</b>	<b>315.128</b>	<b>2.324.128</b>

Selskabets anpartskapital består af nom. Kr. 125.000 anparter . Der er indskrænkninger i anparternes omsættelighed.

### 4. Medarbejderforhold

Der har ikke i året været ansatte i selskabet. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

### 5. Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hanne Nielsen, Neptunvej 1, 9293 Kongerslev

### 6. Sikkerhedsstillelser/pantsætninger

Anparter i datterselskab deponeret til sikkerhed for bankengagement.